
CKEXTREM SPORT, 6.1.6. iíćo 2523-3793
Jihlavská 8211_/74,P1-a.ha.4 DIČ (3225233793
:ret/fax; 00420 1261263 811 | 181400420 261 263 81s
1313 -=~ NE 8,00 -fl-v 20,00 11011 00420 60.3 235 006
PG e- NE 8,00 -fl 20,00 lžou 00420 603 202 585

räìextreaafl-Sporma j nwsnvaìpvaadenmz I Wanvextreažflsaorma

SMLOUVA
o poskytnutí ubytovacích, stravovacích a rekreačních služeb

Článek l..
Smluvní Strany

Objednavatel: Gymnázium Václava Beneše Třebízského v Slaném, Fakultní škola University Karlovy
v Praze, Přírodovědecké fakulty

aasto'upený: RNDr. Milanem Dundrern, CSc. - ředitelem“
Mgr. Michalem Šturmem “ vedoucím kurzu

adresa: Smetanovo náměstí 1310, 274 01 Slaný
'telefon/fax: 312 522 264, 605 171 071
email: gymslany@centrum.cz
bankovní spojení: KB Slany číslo účtu: 2187180257/0100
IČO: 61894427 Plán-e DPH: na

aaskywvatêíz EXTREM sPoRT 5.1.6.
(firma je zapsána u rejstříkového Soudu v Praze odd. C vložka 36986)

zastoupený: Moníkou Níčovou
adresa: Jihlavská 821/74, Praha 4
telefon/fax:
e-maìI/www:
bankovní spojení:
IČO:

261263811 l 261263815 j 603235066 l 603202585
inío@extrem-soort.o2 1flvwvvextremflsoortca
ČSOB Praha 4 číslo účtu:
25233793 DSC:

475874553/0300
CZ25233793 Píátce DPH: ano

a*e±aaaaa*ee***a**$**aa±±#aaaaaaaaaaaeaeaaaaaeaaaa
V

Cla'nek Il.
V VPredmet Smlouvy

Poskytovatel se touto Smlouvou zavazuje poskytnout objednavatelí ubytování, stravování a další služby (dále jen služby)
v souladu s dílčí písemnou objednávkou objednavatele (dále jen objednávkou).
Místo pobytu:
Penzion/Termín:

Rakousko - středisko HINTERSTODER
Alpenrose / 28. 01. - 02. 02. 2018 45 Stud./5 pedagogů vč. Ázdravotníka

Článek Ill.
Cena Za poskytnuté Služby

1. Cena služby je Smluvní a Činí 4.745,- Kč/student včetně DPH. Cena je platná pouze při 40 platících osobách. Pokud by bylo
.méně platících- osob, .je-CK oprávněna-cenu-drobně upran.Iít Toto "pravení ceny by bylo,łnředměże-na- odaaku ke srníou wě.
V této ceně je zahrnuto 5× ubytování a 5x Stravování- plná penze (5× snídaně, 5× oběd, 5× večeře, pitný režim-čaj),
doprava, pojištění CK proti úpadku, delegát v místě pobytu, pobytová taxa, pojištění léčebných výloh do Zahraničí,
povlečení, dále cca 5.200,- Kč/a utobusová doprava (přístavení autobusu ke škole Praha - Slaný, bude počítáno dle
skutečných km, á 26,M Kč/krn).

2. Ubytovaní, strava, povlečení, doprava a cestovní pojištění na 5 dnů pro 5 Osob pedagogíckého a zdravotnického doprovodu
Ždäfiflä.

3. Permanentka pro 1 osobu pedagogického doprovodu na 10 platících studentů do 13 let Zdarma. Ostatní osoby 5 denní
permanentka a 175, 50 EUR/osoba



ACK EXTREM; SPORT, ska. - IČO: 2533793
Jihlavská, 82.074, Praha či DIČ-z czz>233793
Tah/fax; 00420 261 263 81:1I ı ret; 00420 261 263 81.5 ^
Po fl-z ve 8,00 -zfl zena het 00400 003 Zas 006
'vo -fl- ve 8.00 - 20,00 aaa 00420 603 202. ses

žíštììíeztrete-Snezaez j nnwnalpyaadeacz j namneatremvspošttme

či. Podepsánírn oběma smluvními stranami je Smluvní cena Závazná. Všechny další požadavky musí objednavatel poslat
poskytovateli písemně a poskytovatel mu je písemně potvrdí.

Článek IV.
Ptáva a- povinnosti- smiuvních stran

l. Poskytovatel sí vyhrazuje právo změnit cenu pobytu v případě poklesu kurzu Kč vůči EUR nad 28,- a nárůstu cen PHM nad
35,50 KČ/lítr dle bodu „IV/ Zvýšení ceny Zájezdu" Všeobecných smluvních podmínek CK EXTRElVl SPORT, S.r.o, které jsou
nedílnou součástí této Smlouvy.
2. Poskytovatelem potvrzená objednávka je pro obě Strany závazná.
š. Objednavateí“ je povinen“ Zaplatit cenu pobytu dle ěíái'nku Vl'.
4. Škody, které klienti objednavatele poskytovateli způsobí, budou řešeny přímo na místě.

Článek V.
Všeobecné a storno podmínky

1. Všeobecně a storno podmínky jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy, která je její nedílnou součástí.
. Storno zájezdu z důvodu nemocí je zahrnuto v pojištění LV do zahraničí.

3. Cena pojištěníje zahrnuta v ceně pobytu.

N

Článek Vi.
Fakturační podmínky

1. Záloha ve výši 60.000,- Kč/ kurz je splatná nejpozději do 15. 10. 2017 na základě vystavené zálohově faktury
poskytovatele.

. Qoplatek je splatný 7 dnů po skončení pobytu na základě vystavené faktury poskytovatele.
3. Zálohy_í doplatky možno uhradit v hotovosti nebo bankovním převodem na účet vedeny u ČSOB Praha 4 s číslem:

475874553/0300, na Základě vystavené faktury poskytovatelem.

k.)

Článek Vll.
Závěrečné ustanovení

l. Práva a povinností smluvních Stran ve vztahu zaíoženěm touto smlouvou se řídí přiloženymi VSP, zákonem č. 159/1999 Sb,
zákonem Č. 101/2001 o ochraně osobních údajů a dále Občanským Zákoníkem, popř. dalšími obecně závaznými právními
přepisy v plném znění. _

. Veškeré Změny nebo dodatky k této smlouvě mimo případy touto smlouvou výslovně uvedene' jsou platné pouze tehdy,
pokud jsou oboustranně písemně potvrzeny.

. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran.

. Smlouva je sepsána ve dvou identických vyhotoveních, 2 nichž každá smluvní strana obdrží po jednom výtisku.

. Obě smluvní strany prohlašují, že smlouvu podepsaly ze sve' svobodné vůle.

. Pro řešení sporů vyplývajících Z této Smlouvy se sjednává příslušnost obchodního soudu v Praze.

M
C

H
U

IJ
Ä

W

v Praze Dne Oz. 1;). 20157
. .- f '5. Š.. -v.""f'›'"ˇ`›;'›'

.Pin- ‹- .1 :iž.,~`=`..._ì'›'.=“= 1".

í af. d, l `* ' l í“,_ faza poskytovatele _ž/ 5,2? obje navate et , x, __2.___ ._ ì\\
' EXTRÉM SPQRT ší. r. o. Čymnázíurn Václava Beneše Třebízského v Siané

Monika Níčová RNDr. Milan Dundr, CSc.


